证券代码：001283         证券简称：豪鹏科技         公告编号：2024-030

债券代码：127101         债券简称：豪鹏转债

深圳市豪鹏科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

深圳市豪鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 6 日召

开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞

价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票，回购的公司股份

拟用于股权激励计划、员工持股计划或可转换公司债券转股。具体内容详见刊登

于 2024 年 2 月 7 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《深圳市豪鹏科技股份有限公司

关于公司落实“质量回报双提升”行动方案暨以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的公告》（公告编号：2024-028）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2024 年 2 月 6 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量和持股比例等情况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 6 日）

登记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 潘党育 17,329,860 21.06

2 周自革 3,813,480 4.63

3 李文良 3,690,180 4.48

4
深圳市豪鹏国际控股有

限公司
2,860,140 3.48

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

5

北京厚土恒生私募基金

管理有限公司－共青城

厚土投资管理合伙企业

（有限合伙）

2,593,370 3.15

6
珠海安豪科技合伙企业

（有限合伙）
2,400,000 2.92

7 天进贸易有限公司 1,407,580 1.71

8
广发基金管理有限公司

－社保基金四二零组合
1,248,653 1.52

9
全国社保基金五零二组

合
1,225,311 1.49

10
深圳市惠友豪创科技投

资合伙企业（有限合伙）
1,216,800 1.48

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数量。

二、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 6 日）

登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售条件股份

总数比例（%）

1 周自革 3,813,480 6.66

2 李文良 3,690,180 6.45

3

北京厚土恒生私募基金

管理有限公司－共青城

厚土投资管理合伙企业

（有限合伙）

2,593,370 4.53

4 天进贸易有限公司 1,407,580 2.46

5
广发基金管理有限公司

－社保基金四二零组合
1,248,653 2.18

6
全国社保基金五零二组

合
1,225,311 2.14

7
深圳市惠友豪创科技投

资合伙企业（有限合伙）
1,216,800 2.13

8

广发信德投资管理有限

公司－珠海格金广发信

德智能制造产业投资基

金（有限合伙）

1,211,580 2.12

9 广发乾和投资有限公司 1,107,340 1.93

10

交通银行份有限公司－

易方达科瑞灵活配置混

合型证券投资基金

1,036,000 1.81

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数量。

三、备查文件：

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

深圳市豪鹏科技股份有限公司

                                            董事会

                                                 2024 年 2 月 8 日

	三、备查文件：
	中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。